МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З
от 13.11.2020 г. Новосибирск № 91

Об утверждении Требований к организации и проведению
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

Во исполнение п. 2 приказа департамента образования мэрии города
Новосибирска от 13.11.2020 № 0972-ода «Об организационно-методическом
обеспечении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021
учебном году в городе Новосибирске», с целью организованного проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном
году (далее -  МЭ ВсОШ),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень Требований к организации и проведению МЭ ВсОШ.
разработанных региональными предметно-методическими комиссиями Олимпиады
по каждому общеобразовательному предмету, с учетом методических рекомендаций,
подготовленных центральными предметно-методическими комиссиями всероссийской
олимпиады школьников (далее -  Требования):
-  Т-М Э-ВсОШ -01-2020 Требования к организации

по английскому языку;
и проведению МЭ ВсОШ

-  Т-МЭ-ВсОШ-02-2020 Требования к организации
по астрономии;

и проведению МЭ ВсОШ

-  Т-МЭ-ВсОШ-03-2020 Требования к организации
по биологии;

и проведению МЭ ВсОШ

-  Т-МЭ-ВсОШ-04-2020 Требования к организации
по географии;

и проведению МЭ ВсОШ

-  Т-МЭ-ВсОШ-05-2020 Требования к организации
по информатике;

и проведению МЭ ВсОШ

-  Т-МЭ-ВсОШ-06-2020 Требования к организации и проведению МЭ
по искусству (мировой художественной культуре);

ВсОШ

-  Т-МЭ-ВсОШ-07-2020 Требования к организации
по испанскому языку;

и проведению МЭ ВсОШ

- Т-МЭ-ВсОШ-08-2020 Требования к организации
по истории;

и проведению МЭ ВсОШ

- Т-МЭ-ВсОШ-09-2020 Требования к организации
по итальянскому языку;

и проведению МЭ ВсОШ

-  Т-М Э-ВсОШ -10-2020 Требования к организации и проведению МЭ ВсОШ
по китайскому языку;

по литературе;
Т-М Э-ВсОШ -12-2020 Требования к организации

по математике;
и проведению МЭ ВсОШ

Т-М Э-ВсОШ -13-2020 Требования к организации
по немецкому языку;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-М Э-ВсОШ -14-2020 Требования к организации
по обществознанию;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-М Э-ВсОШ -15-2020 Требования к организации и проведению МЭ ВсОШ
по основам безопасности жизнедеятельности;

Т-М Э-ВсОШ -16-2020 Требования к организации
по праву;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-М Э-ВсОШ -17-2020 Требования к организации
по русскому языку;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-М Э-ВсОШ -18-2020 Требования к организации
по технологии;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-М Э-ВсОШ -19-2020 Требования к организации
по физике;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-МЭ-ВсОШ-20-2020 Требования к организации
по физической культуре;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-М Э-ВсОШ -21-2020 Требования к организации
по французскому языку;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-МЭ-ВсОШ-22-2020 Требования к организации
по химии;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-МЭ-ВсОШ-23-2020 Требования к организации
по экологии;

и проведению МЭ ВсОШ

Т-МЭ-ВсОШ-24-2020 Требования к организации
по экономике.

и проведению МЭ ВсОШ

2. Отделу сопровождения образовательных событий МКУДПО «ГЦРО»
(начальник отдела Байзигитова О.А.) обеспечить Требованиями места проведения
МЭ Олимпиады.

3. Отделу организационной работы МКУДПО «ГЦРО» (начальник отдела
Дашенцев Д.А.) опубликовать Требования на портале www.nios.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУДПО «ГЦРО» О. Н. Щербаненко

Байзигитова
3 5 5 - 51-25

http://www.nios.ru